
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 561.0万件 予 541.0万件 前 予 前 -2179億ドル 予 -2,747億ドル 前 59.1万件 予 59.3万件

前 予 前 -2.4% 予 -3.7% 前 予 前 57 予 56.2 前 50.2 予 50.2

前 予 前 予 前 予 前 53.4 予 53.6 前 予

前 予 前 予 前 予 前 53.6 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 9.2% 予 前 予 前 2.5% 予 2.5%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 33.5% 予 33.7% 前 予 前 9.0% 予 9.1% 前 56.1 予 55.6 前 93.0 予 92.0

前 予 前 予 前 3.4% 予 0.5% 前 106.0 予 105.1 前 1.4% 予 -0.9%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

1,684.1

1,344.5

339.7

-147.5 

215.0

651.4

-436.4 

-78.3 

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

31.2

13.4

17.9

-2.1 

407.4

297.2

110.2

-29.7 

Silver (Moz)

1,861.5

1,836.1

1,840.6

-9.3 

$1.25 -$24.00 -$19.00-$7.00$1.75

05⽉ ⼩売売上⾼（除⾃動⾞燃料）[前⽉⽐]

Wed Thu Fri

1,868.5

1,899.5

1,791.5

1,798.7

-67.8 

05⽉ 新築住宅販売件数

06月 ミシガン大学消費者信頼感指数

05⽉ 全国消費者物価指数（CPI）[前年⽐]

06月 Ifo景況感指数

21.681

-0.294 

-￠2.00 ￠1.00

06月 企業景況感

05⽉ ⽣産者物価指数（PPI）[前年⽐]

05⽉ 消費者物価指数（CPI）[前年⽐]

05月 小売物価指数（RPI）[前月比]

第1四半期 経常収支

06月 製造業PMI

06月 サービス業PMI

Tue
05⽉ 中古住宅販売件数

05⽉ 中古住宅販売件数[前⽉⽐]

Mon

2022年6⽉20⽇

22.060

21.655

6月17日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

949.7

951.7

928.7

930.8

-20.5 

-$9.00

Silver (Sep)

22.060

Gold (Aug) 

1,859.3

コメント
Precious Metals

貴⾦属全般下落。

⽶連邦準備制度理事会（FRB）、スイス中央銀⾏、英イングランド銀⾏等、主要中央銀⾏が相次ぎ利上げを決定し、世界経済の減速懸念が加速した事で安全資産とされる⾦には買いが⼊った。⼀

⽅、⽶連邦公開市場委員会（FOMC）等の重要イベントをこなした事で材料出尽くし感もあり、⽶国は連休を前に利益確定の売りが優勢となった事で貴⾦属は全般下落した。

FX

昨⽇NY市場はドル買が進⾏した。⽶10年債利回りが3.31%前後まで上昇した事でドル買が先⾏、ドル円は⼀時135.43円まで上昇。⽇本銀⾏が⾦融緩和を継続する⽅針を決めた事で円売ドル買

も出やすかった。ユーロドルは欧州債利回りが低下した⼀⽅⽶国債利回りが上昇した為、欧⽶⾦利差拡⼤を意識したユーロ売ドル買が進⾏し、1.0503ドルまで下げ渋った。

Fixing Prices

6月20日

AM

1,849.85

21.845

950.00

1,881.00

1,841.55

943.00

1,860.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2022/6/14

05⽉ ⽣産者物価指数（PPI）[前年⽐]

06月 コンポジットPMI

06月 ユーロ圏非製造業PMI（購買担当者指数）

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を負

いません。


